



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fremad Amager Elite ApS

Jenagade 22, 3., 2300 København S

CVR-nr. 25 38 28 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Jacob Nikolai Thulin-Gregersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fremad Amager Elite ApS Jenagade 22, 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 25 38 28 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Nikolai Thulin-Gregersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Raccoon ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive professionel fodboldvirksomhed, herunder oplevelsesvirksomhed samt al virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.336.311 kr. mod -3.428.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.485.697 kr. mod -22.356.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

For regnskabsåret 2023 forventes en forbedring af resultatet før skat sammenlignet med tidligere år.

For at selskabet skal kunne fortsætte driften frem til udgangen af sæsonen 2023/24, er det et krav at der tilføres likviditet i niveauet kr. 25-30 mio. som ansvarlig lånekapital eller som en kapitaltilførsel. Beløbet er opgjort før eventuelle transferaktiviteter.

Ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-3.336.311	-3.428.789
2 Personaleomkostninger	-16.456.320	-16.184.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-375.854	-193.627
Andre driftsomkostninger	0	-2.480.578
Resultat før finansielle poster	-20.168.485	-22.287.527
3 Øvrige finansielle omkostninger	-317.212	-69.066
Resultat før skat	-20.485.697	-22.356.593
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.485.697	-22.356.593
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.485.697	-22.356.593
Disponeret i alt	-20.485.697	-22.356.593



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kontraktrettigheder	66.667	319.608
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>66.667</u>	<u>319.608</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.824	68.738
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.824</u>	<u>68.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.491</u>	<u>388.346</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.750	1.217.734
	Andre tilgodehavender	38.850	212.778
	Periodeafgrænsningsposter	<u>71.385</u>	<u>432.731</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.985</u>	<u>1.863.243</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.653</u>	<u>25.639</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>201.638</u>	<u>1.888.882</u>
	Aktiver i alt	<u>314.129</u>	<u>2.277.228</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-31.677.434	-11.191.737
Egenkapital i alt	-31.177.434	-10.691.737
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	19.250.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.250.000	0
Transfærgæld	48.627	1.564.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.794.907	3.528.256
Anden gæld	4.721.136	6.944.199
Periodeafgrænsningsposter	1.676.893	932.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.241.563	12.968.965
Gældsforpligtelser i alt	31.491.563	12.968.965
Passiver i alt	314.129	2.277.228

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis-	Overført resultat	I alt
	kr.	sion	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	15.821.162	-59.521.388	-43.200.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-22.356.593	-22.356.593
Overført til overført resultat	0	-15.821.162	15.821.162	0
Koncerntilskud	0	0	54.865.082	54.865.082
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	-11.191.737	-10.691.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-20.485.697	-20.485.697
	500.000	0	-31.677.434	-31.177.434



Noter

1. Usikkerhed om going concern

For regnskabsåret 2023 forventes en forbedring af resultat før skat sammenlignet med tidligere år. For at selskabet skal kunne fortsætte driften frem til udgangen af sæsonen 2023/2024, er det et krav at der tilføres i niveauet kr. 25-30 mio. som ansvarlig låncapital eller som en ren kapitaltilførsel. Beløbet er opgjort før eventuelle transfer aktiviteter.

Ledelsens aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.695.241	14.900.416
Pensioner	576.565	870.204
Andre omkostninger til social sikring	184.514	413.913
	16.456.320	16.184.533
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	40	44
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	317.212	69.066
	317.212	69.066
4. Kontraktrettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	575.000	7.110.136
Tilgang i årets løb	100.000	50.000
Afgang i årets løb	0	-6.585.136
Kostpris 31. december 2022	675.000	575.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-255.392	-3.102.137
Årets afskrivninger	-352.941	-193.627
Overførsler	0	3.040.372
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-608.333	-255.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	66.667	319.608



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	432.237	363.499
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>68.738</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>432.237</u>	<u>432.237</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-363.499	-363.499
Årets afskrivninger	<u>-22.914</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-386.413</u>	<u>-363.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>45.824</u>	<u>68.738</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Raccoon ApS, CVR-nr. 43167693, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


